pondéli

utery

stfeda

Ctvrtek

patek

15:30-16:30
16:00-19:00
16:30-18:00
15:00-16:00
16:00-19:00

14:00-15:00
15:00-16:00
14:00-15:00
16:00-19:00
16:00-18:00

12:00-13:00
16:00-18:00
16:00-17:00
16:00-18:00
16:00-17:30
17:30-19:00

12:00-13:00
15:15-16:45
16:00-18:00
16:45-18:15

15:30-16:30
16:30-18:00

Zakladni $kola a mateiska $kola Ostrava-Vyskovice, Sefikova 33, pfispévkova organizace .

Zajmové krouzky v ZS Sefikova - externi - $kolni rok 2024/2025

cviceni déti 4-7 let
tanecni studio DIDEDANce
judo 1. stupen
gymnastika 1 - 5. tf.

judo 1. stupen

basketbal Skolni druZina
basketbal divky

tanecni krouzek

tanecni studio DIDEDAnce
stolni tenis déti 5 - 1. stupen

veseld véda

stolni tenis déti 5 - 1. stupen
cvi¢eni SPORTMIX 6-9let
cviceni JUNIOR 4-6let

judo 1. stupen

judo 2. stupen

veseld véda

judo 1. stupen

stolni tenis déti 5 - 1. stupen
rodice s predskolnimi détmi

fotbal 1. stupen
fotbal 1. stupen

velka TV
mala Tv
velka TV
malad Tv
budova skolni druziny

velka TV
velkd TV
mala TV
mala Tv
velka TV

uc. 121

malad Tv

velka TV

velka TV

budova skolni druziny
budova skolni druziny

uc. 121

velkda TV
mala Tv
velka TV

velka TV
velka TV

Kldra Trepacova 728 256 815

Dita Hejnikova 604 819 906

1. Judo club Banik; René Ivansky 722 909 602
www.Gympar.cz; Martin Nevfela 739 904 952
www.projudo.cz; Radek Durina 777 037 710

Basket Ostrava; p. Magnusek 702 075 294
Basket Ostrava; p. Magnusek 702 075 295
TSL dance; Patrick Ulman 734 380 652
Dita Hejnikova 604 819 906

Marie Hrachova 603 814 069

www.veselaveda.cz; Mgr. Duskova

Marie Hrachova 603 814 069
www.gymnathlon.cz; p. Macek 733 278 721
www.gymnathlon.cz; p. Macek 733 278 722
www.projudo.cz; Radek Durina 777 037 710
www.projudo.cz; Radek Durina 777 037 710

www.veselaveda.cz; Mgr. Duskova

1. Judo club Banik; René Ivansky 722 909 602
Marie Hrachova 603 814 069

Hejbdsek; p. Méllerova 734 724 455

STARS FLORBAL z. s.; Robin Holy 776 720 555
FK Stara Bél3; Petr Svitak 724 412 014



